
 
 

    ZARZĄDZENIE Nr 24/2011 
     Burmistrza Miasta Szczecinek 

        z dnia  9 lutego  2011r. 
 
 
w sprawie wyznaczenia siedzib  osiedlowych komisji wyborczych w wyborach do rad osiedli . 
 
      Na podstawie §  31 uchwał  Nr XLII/390/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006r  
w sprawie utworzenia osiedla Koszalińska- Kołobrzeska oraz nadania mu statutu /Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1883/,  Nr XLII/394/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r w sprawie utworzenia osiedla Kopernika- Winniczna oraz nadania mu statutu /Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1887/  i  Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
28 sierpnia 2006r w sprawie utworzenia osiedla Pilska – Raciborki  oraz nadania mu statutu /Dz.Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101 poz. 1891/ , / , zarządzam co następuje : 
 
§ 1.Wyznaczam  siedziby  osiedlowych komisji  wyborczych  do  przeprowadzenia   w dniu 6 marca 
2011r głosowania w wyborach do rad osiedli na terenie miasta Szczecinek j/n: 
 

1/   Osiedlowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Osiedle Kosz alińska - Kołobrzeska 
z siedzib ą -  Zespół Szkół Nr 5,  ul. Koszali ńska 81. 

2/  Osiedlowa  Komisja Wyborcza Nr 7 – Osiedle Kope rnika – Winniczna 
z siedzib ą – Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Kopernika 18. 

3/  Osiedlowa  Komisja Wyborcza Nr 11 – Osiedle  Pi lska - Raciborki 
z siedzib ą –Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Wazów 1. 

 
§ 2.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie - Douglas 


